
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  1. VV Holzw… S

I II III IV V VI Punkte
4 1 10 5 2 3

18

0
15

1
16

3
18

6 10 12
Auszeit

6:14

Ende
16:33 B  TV Hörde R

I II III IV V VI Punkte
10 1 6 13 17 15

25

╳

19
4
21

6
23

10
25

16 18
Auszeit

19:14

S
A
T
Z

2

Start
16:36 B  TV Hörde S

I II III IV V VI Punkte
3 13 17 15 10 14

25

1
22

4
24

7
25

10 14 17
Auszeit

Ende
16:56 A  1. VV Holzw… R

I II III IV V VI Punkte
4 1 10 5 2 3

147
7:14
10:17
╳

12
1
13

5
14

6 7 9
Auszeit

7:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 8 wU18
Frauen

B  TV Hörde vs. 1. VV Holzwickede A
Spiel 24 04.11.2023 15:00 Uhr

Hilgenbaumhalle
59439 Holzwickede
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B  TV Hörde 14/14
1 Horsthemke, Ella Marie X
3 Schwies, Lea Charl… X
4 Landgraf, Ida X
5 Wehlack, JulieCharlotte
6 Trautmann, Hannah X
7 Klemm, Helena
9 Broszat, Lilly

10 Klemm, Frida X
12 Rocholl, Luise
13 Scholz, Lucy X
14 terSchmitten, Nala X
15 Dunkhorst, Matilda X
17 Bilic, Nejla X
20 Lindenberg, Mia X
B  Libero
4 Landgraf, Ida X

20 Lindenberg, Mia X
B  Offizielle
T Externbrink, Marlon E

C

A  1. VV Holzw… 9/14

1 Meyer, Annie X
2 Lutzinski, Mila X
3 Jovanovic, Maja X
4 Weiß, Lea-Soraya X
5 Menne, Tabea X
7 Dahl, Victoria X
8 Gruß, Romy

10 Grüger, Nana X
25 Mitze, Edda X

A  Libero

25 Mitze, Edda X

A  Offizielle

T Klingelhöfer, Holger E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Hörde 1. VV Holzw… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 93 18 0 0 1
0 0 1 25 2 20 14 0 2 1

3
1 0 2 50 113 32 0 2 2
Start: 15:00 Ende: 16:56 Dauer: 1:56

Sieger: TV Hörde

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schmid, Ylvie 1
2 Bartmann, Milla 2

Schr. Goos, Antonia
Assist. Schulze, Thea
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