

Oberliga 8 wU18

Frauen

B TV Hörde vs. 1. VV Holzwickede A

Spiel 24

04.11.2023 15:00 Uhr

Hilgenbaumhalle 59439 Holzwickede



			S		art :00	A) 1. VV	' Holzv	v	S		ide :33		® τν	' Hörde	•	R	
		ufschlagfolge	ΙΑ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	1
βL	Si	artaufstellung	Ť	4	1	10	5	2	3		10	1	6	13	17	15		
ellur		Spielernr.	<u> </u>							18							25	ı
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 15	1 16	3 (B)	6	10	12	Auszeit		4 21	6 23	10 ②	16	18	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								6:14							19:14	

S		art :36		B tv	Hörde	•	S	En 16:	de :56	A	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	=	II	IV	٧	VI	Punkte
7	3	13	17	15	10	14		4	1	10	5	2	3	
<u> </u>							25	7						14
Z								7:14						
								10:17						
2		4 24	7 25	10	14	17	Auszeit	X 12		5 (4)	6	7	9	Auszeit
														7:14

B) TV Hörde

1 Horsthemke, Ella Marie X

	Aı	ufschlagfolge	S	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
6	Startaufstellung		A																					
ellun	Auswechsel- spieler	Spielernr.	L.																					
Aufstellung		Spielstand	Z																					
_		.,																						
		1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit														Auszeit
		3. 7. 4. 8.																						

										3	©Schwies, Lea Charl	Х			
T.										4	Landgraf, Ida	Χ	1	© Meyer, Annie	Х
										5	Wehlack, JulieCharlotte		2	Lutzinski, Mila	Х
										6	Trautmann, Hannah	Χ	3	Jovanovic, Maja	Х
										7	Klemm, Helena		4	Weiß, Lea-Soraya	Х
										9	Broszat, Lilly		5	Menne, Tabea	Х
										10	Klemm, Frida	Χ	7	Dahl, Victoria	Х
										12	Rocholl, Luise		8	Gruß, Romy	
										13	Scholz, Lucy	Χ	10	Grüger, Nana	X
				Ergek	onisse	;				14	terSchmitten, Nala	Χ	25	Mitze, Edda	Х
	B) T	V Hö	rde	1. VV	' Holz	w.	(\overline{a}	15	Dunkhorst, Matilda	Χ			
Δ	W	G	Р	Satz	Dauer			W	\sim	17	Bilic, Nejla	Χ	(A) Libero	
1	0	1	25	1	93	18	0	0	1	20	Lindenberg, Mia	Χ			
0	0	1	25	2	20	14	0	2	1	B	Libero		25	Mitze, Edda	Х
				3						4	Landgraf, Ida	Χ			
1	0	2	50		113	32	0	•	2	20	Lindenberg, Mia	Χ	(A) Offizielle	
			:00 V H		16:56	Dai	uer:		56 2:0	B	Offizielle				
	-90									T	Externbrink, Marlon	Е	T	Klingelhöfer, Holger	E

14/14

A 1. VV Holzw...

9/14

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen										

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Schmid, Ylvie		1					
2	Bartmann, Milla		2					
			Schr	Goos Antonia				

Assist. Schulze, Thea

Dokument erstellt: 04.11.2023 16:59 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP